

PLAN DE GESTIÓN DE ALÉRGENOS

























ANEXO II

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias* recogidas en el Reglamento (UE) nº 1169/2011.

The list below contains allergy and intolerance food information under the EU Food Information for Consumers Regulation N.1169/2011.

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES

Click on the name to see more information

	ALCACHOFAS AL FOIE
	ANTIPASTI
	BERENJENAS A LA PARMESANA
	BERENJENAS A LA PARMESANA
	BROCHETA DE QUESO Y PASTRAMI
	CALZONE
	CANELON VEGANO GRATINADO
	CANELONES
	CARPACCIO DE PASTRAMI
	CARPACCIO DE TERNERA MARCADA
	CERVEZAS
	CRAKER DE VENTRESCA CON TOMATE
	ENSALADA CAPRESSE
	ENSALADA CESAR
	ENSALADA DE CABRA
	ENSALADA DE MANZANA
	ENSALADA DE VENTRESCA
	ENSALADA FRESCA
	ENSALADA GRIEGA
	ENSALADA MEDITERRANEA
	ENSALADA QUINOA Y POLLO
	ENSALADA QUINOA Y SALMON
	ENSALADA SICILIA
	ENSALADA TRASTEVERE
	ENTRECOT

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:  Lupin	 Celery	 Peanuts	 Cereals	 Crustaceans	 Nuts	 Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
 Milk	 Molluscs	 Mustard	 Fish	 Sesame	 Soya	 Sulphites

































PIZZARIA VIANCO

	FIOCHETTI GORGONZOLA
	GRAN RAVIOLI TRUFA
	LASAÑA
	LASAÑA VEGANA
	LUNETTES AL FOIE
	LUNETTES CAMEL
	PAN DE AJO
	PANNA COTTA CON HELADO DE CHOCOLATE
	PAPAS CON MOJO PICON
	PARMESANO CON ALMEDRAS
	PARRILLADA DE VERDURAS
	PASTA AL HUEVO
	PATATAS ASADAS CON ACEITE DE BRASAS
	PICI
	PIRULETA DE PARMESANO
	PIZZA ALCACHOFAS
	PIZZA ATOMICA
	PIZZA ATUN
	PIZZA BARBARCOA
	PIZZA BERENJENA
	PIZZA BOLONIA
	PIZZA BUFALINA
	PIZZA BUFALINA
	PIZZA CALABACIN
	PIZZA CANIBAL
	PIZZA CHAMPIÑON
	PIZZA CHORIBERICA
	PIZZA CINCO QUESOS
	PIZZA CREMOSA
	PIZZA CUATRO ESTACIONES
	PIZZA DI MARE
	PIZZA DOBLE IBERICA
	PIZZA ESPINACAS
	PIZZA JAMON IBERICO
	PIZZA KEBAB
	PIZZA MALLORQUINA
	PIZZA MARGARITA

LEYENDA:

Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY: Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

PIZZARIA VIANCO

	PIZZA NAPOLITANA
	PIZZA PASTRAMI
	PIZZA PEPERONI
	PIZZA POLLO
	PIZZA PUERROS
	PIZZA SALAMI
	PIZZA SALMON
	PIZZA SPECK
	PIZZA TRUFA Y BOLETUS
	PIZZA VEGETAL
	PIZZA VERONICA
	PIZZA VIANCO
	PIZZA YORK
	PIZZETA DE NUTELLA Y LACASITOS
	PLUMA IBERICA
	PROVOLONE A LAS FINAS HIERBAS
	PROVOLONE AL HORNO
	RAVIOLIS DE CALABACIN Y CABRA
	RAVIOLIS DEL CHEF
	RISOTTO DE ATUN FRESCO Y MIRIM
	RISOTTO DE AZAFRAN Y VERDURAS
	RISOTTO DE TRUFA Y BOLETUS
	SALSA AGLIO E OLIO
	SALSA BOLOÑESA
	SALSA CABRA Y CONFITADOS
	SALSA CACIO E PEPE
	SALSA CARBONARA
	SALSA CARBONARA ITALIANA
	SALSA DEL SOL
	SALSA HUERTANA
	SALSA PESTO
	SALSA PULPO Y AJO NEGRO
	SALSA PUTANESCA
	SALSA TOMATE FRITO CASERO
	SALSA TRES QUESOS
	SALSA TRUFA Y BOLETUS
	SECRETO IBERICO

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos	
KEY:	 Lupin	 Celery	 Peanuts	 Cereals	 Crustaceans	 Nuts	 Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito	
 Milk	 Molluscs	 Mustard	 Fish	 Sesame	 Soya	 Sulphites	

PIZZARIA VIANCO

	SOLOMILLO DE TERNERA
	TABLA DE PATES VEGANOS
	TAGLIATELLE
	TARRINA DE GORGONZOLA Y MASCARPONE
	TARTA DE CHOCOLATE DE LA ABUELA PEPA
	TARTA DE QUESO CON TOCINO DE CIELO
	TARTA DE QUESO Y LIMON
	TARTA DE ZANAHORIAS
	TARTA SIN GLUTEN CHOCOLATE Y CARAMELO
	TARTA VEGANA DE LA ABUELA
	TIRAMISU
	TULIPA CON HELADO RAFAELO Y CARAMELO
	VINOS
	VOLCAN DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA
	WOK DE POLLO CON VERDURAS Y SALSAS DE SOJA

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:  Lupin	 Celery	 Peanuts	 Cereals	 Crustaceans	 Nuts	 Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
<i>Milk</i>	<i>Molluscs</i>	<i>Mustard</i>	<i>Fish</i>	<i>Sesame</i>	<i>Soya</i>	<i>Sulphites</i>

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALCACHOFAS AL FOIE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ANTIPASTI 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- SULFITOS
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BERENJENAS A LA PARMESANA 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BERENJENAS A LA PARMESANA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROCHETA DE QUESO Y PASTRAMI 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALZONE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO

MASA CON GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CANELON VEGANO GRATINADO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CANELONES 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LACTOSA

PASTAS

PIÑÓN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARPACCIO DE PASTRAMI 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARPACCIO DE TERNERA MARCADA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CERVEZAS 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

CEBADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CRAKER DE VENTRESCA CON TOMATE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

PESCADO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA CAPRESSE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA CESAR 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA
- GLUTEN
- QUESO
- SALSA DE MOSTAZA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DE CABRA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PAN
QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DE MANZANA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NUECES
- QUESO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DE VENTRESCA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO**
- PESCADO**
- SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA FRESCA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA GRIEGA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA MEDITERRANEA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA QUINOA Y POLLO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA QUINOA Y SALMON 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN**
- SALMON**
- SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA SICILIA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ANCHOA

QUESO

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA TRASTEVERE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

NUECES

QUESO

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOT

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIOCHETTI GORGONZOLA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PASTAS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

GRAN RAVIOLI TRUFA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LECHE

PASTAS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LASAÑA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LASAÑA VEGANA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LUNETTES AL FOIE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LACTOSA

PAN

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LUNETTES CAMEL 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LACTOSA

PASTAS

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos	
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito	
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites	

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN DE AJO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MANTEQUILLA
PAN
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PANNA COTTA CON HELADO DE CHOCOLATE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

CHOCOLATES CON GLUTEN
LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAPAS CON MOJO PICON 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PARMESANO CON ALMEDRAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ALMENDRAS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PARRILLADA DE VERDURAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PASTA AL HUEVO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PASTAS

PASTAS LA HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATAS ASADAS CON ACEITE DE BRASAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PICI 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

PASTAS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIRULETA DE PARMESANO 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ALMENDRAS

GLUTEN

QUESO

SÉSAMO AL NATURAL

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA ALCACHOFAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LACTOSA
MASA CON GLUTEN
TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA ATOMICA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA**
- MASA CON GLUTEN**
- SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA ATUN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ATÚN
MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BARBACOA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

QUESO

SALSA BARBACOA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BERENJENA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BOLONIA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

PIPAS DE GIRASOL

QUESO

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BUFALINA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BUFALINA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CALABACIN 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CANIBAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

QUESO

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CHAMPIÑÓN 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CHORIBERICA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN**
- QUESO**
- SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).


LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CINCO QUESOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CREMOSA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
NATA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CUATRO ESTACIONES 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA DI MARE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- MASA CON GLUTEN
- MEJILLÓN
- PULPO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos 

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs 

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito 

Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA DOBLE IBERICA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

QUESO

SULFITOS

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA ESPINACAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA JAMON IBERICO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA KEBAB 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE**
- MASA CON GLUTEN**
- SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA MALLORQUINA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

QUESO

SULFITOS

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA MARGARITA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA NAPOLITANA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ANCHOA
MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA PASTRAMI 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA PEPERONI

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN
LACTOSA
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA POLLO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA PUERROS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA SALAMI 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN
QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA SALMON 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
SALMON

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA SPECK 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA TRUFA Y BOLETUS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN

NATA

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA VEGETAL 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA VERONICA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA VIANCO 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

MASA CON GLUTEN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA YORK 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZETA DE NUTELLA Y LACASITOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

AVELLANAS

LECHE

MASA CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

PIZZARIA VIANCO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PLUMA IBERICA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PROVOLONE A LAS FINAS HIERBAS 

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PROVOLONE AL HORNO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAVIOLIS DE CALABACIN Y CABRA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAVIOLIS DEL CHEF 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- NATA**
- PASTAS**
- QUESO**
- SALSA PESTO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RISOTTO DE ATUN FRESCO Y MIRIM 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS** / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RISOTTO DE AZAFRAN Y VERDURAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RISOTTO DE TRUFA Y BOLETUS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LACTOSA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA AGLIO E OLIO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA BOLOÑESA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA CABRA Y CONFITADOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA CACIO E PEPE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA CARBONARA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

NATA

TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA CARBONARA ITALIANA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA DEL SOL 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- NATA
- QUESO
- SALSA PESTO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA HUERTANA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA PESTO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PIÑÓN
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA PULPO Y AJO NEGRO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PULPO
SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA PUTANESCA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ANCHOA

NATA

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA TOMATE FRITO CASERO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).


LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA TRES QUESOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA TRUFA Y BOLETUS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

NATA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SECRETO IBERICO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO DE TERNERA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TABLA DE PATES VEGANOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUMMUS**
- LACTOSA**
- SALSA PESTO**
- TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TAGLIATELLE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PASTAS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARRINA DE GORGONZOLA Y MASCARPONE 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE CHOCOLATE DE LA ABUELA PEPA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

HUEVO

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE QUESO CON TOCINO DE CIELO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN
- HUEVO
- LECHE
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos 
KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs 
 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito 
Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE QUESO Y LIMON 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

HUEVO

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE ZANAHORIAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

HUEVO

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA SIN GLUTEN CHOCOLATE Y CAMELO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA VEGANA DE LA ABUELA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TIRAMISU 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN
HUEVO
LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TULIPA CON HELADO RAFAELO Y CAMELO 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

MANTEQUILLA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VINOS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VOLCAN DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GLUTEN

HUEVO

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

WOK DE POLLO CON VERDURAS Y SALSA DE SOJA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SALSA DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites